
ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ 
YENİCE MESLEK YÜKSEKOKULU 

2023-2024 BAHAR YARIYIL  
LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK PROGRAMI 

BAHAR ARASINAV TARİHLERİ 

Ders Kodu Ders adı Öğretim Elemanı   Tarih Saat Derslik  

TDİ-1004 Türk Dili II Seval KORKMAZ   17.04.2024 10:00 A 216 

ATA-1004 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-I Zeynel KILIÇ   17.04.2024 11:00 A 215 

LVS-1026 Hayvancılıkta Projelendirme ve Değ. Zişan ÇÖLGEÇEN   17.04.2024 12:00 B 206 

LVS-1032 Histoloji Mustafa YILMAZ   19.04.2024 11:00 B 206 

YDİ-1002 Yabancı Dil I Gamze ATA   15.04.2024 13:00 A 218 

LVS-1030 Patoloji Zişan ÇÖLGEÇEN   16.04.2024 15:00 B 206 

LVS-1024 Temel Laboratuvar Teknikleri Zişan ÇÖLGEÇEN   16.04.2024 16:00 B 206 

LVS-1028 Fizyoloji Kahraman SELVİ   19.04.2024 14:00 B 206 

LVS-1022 Zootekni ve Genetik Esra ÜNBAŞ   15.04.2024 11:00 B 206 

LVS-1018 Agronomi Esra ÜNBAŞ   18.04.2024 10:00 B 206 

LVS-1040 Arıcılık Esra ÜNBAŞ   18.04.2024 11:00 B 206 

       

LVS-2028 Meme Has. ve Sağım Hij. Zişan ÇÖLGEÇEN   17.04.2024 13:00 B 206 

LVS-2002 Doğum Bilgisi ve Suni Tohumlama Mehmet ÖZKAN   16.04.2024 12:00 B 206 

LVS-2024 Klinik Bilgisi Mehmet ÖZKAN   16.04.2024 13:00 B 206 

LVS-2036 Hayvanlarda Acil Müdahale Tek. Mehmet ÖZKAN   16.04.2024 14:00 B 206 

LVS-2008 Hayvancılık Ekonomisi Gülcan KANDEMİR   18.04.2024 12:00 B 206 

LVS-2038 Mevzuat, Etik ve Hayvan Hakları Kahraman SELVİ   18.04.2024 15:00 B 206 

LVS-2034 Kanatlı Hayvan Bakım ve Sağlığı Esra ÜNBAŞ   15.04.2024 12:00 B 206 

LVS-2030 Araştırma Yöntem ve Teknikleri Kahraman SELVİ   19.04.2024 16:00 B 104 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ 

YENİCE MESLEK YÜKSEKOKULU 
2023-2024 BAHAR YARIYIL 

BANKACILIK VE SİGORTACILIK 1. ÖĞRETİM PROGRAMI 

BAHAR ARASINAV TARİHLERİ  
Ders Kodu Ders adı Öğretim Elemanı  Tarih Saat Derslik  

BNK-1034 Sigortacılığa Giriş Şadiye AYDIN 15.04.2024 11:00 A 112 / A 114 

ATA-1004 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-I Zeynel KILIÇ 17.04.2024 11:00 A 114 

YDİ-1002 İngilizce-I Gamze ATA 15.04.2024 13:00 A 112 

BNK-1010 Genel Muhasebe İşlemleri Gülcan KANDEMİR 19.04.2024 12:00  A 112 - A 114 

BNK-1024 Ticaret Hukuku Süleyman CEYHAN 16.04.2024 10:00 A 112 

TDİ-1004 Türk Dili-I Seval KORKMAZ 17.04.2024 10:00 A 112 

BNK-1008 Makro Ekonomi Ahmet ABAY 19.04.2024 15:00 A 112 

BNK-1036 Finansal Kurumlar ve Piyasalar Şadiye AYDIN 16.04.2024 12:00 A 112 

BNK-1006 İletişim Hamide İLHAN 18.04.2024 11:00 A 112 / A 114 

BNK-1032 Matematik Sinem GÖK 18.04.2024 12:00 A 112 / A 114 

BNK-1018 Müşteri İlişkileri Yönetimi Öznur KONCAGÜL 17.04.2024 12:00 A 217 - A 218 

           

BNK-2070  Girişimcilik Murat İLDİRİR 15.04.2024 14:00 A 112 

BNK-2034 Mali Tablolar Analizi Murat İLDİRİR 16.04.2024 11:00 A 112 

BNK-2050 Bankalarda Fon ve Risk Yönetimi Şadiye AYDIN 15.04.2024 16:00 A 112 

BNK-2048 İstatistik Zişan ÇÖLGEÇEN 17.04.2024 14:00 A 112 

BNK-2046 Sermaye Piyasaları ve Yatırım Araçları Şadiye AYDIN 16.04.2024 13:00 A 112 

BNK-2036 Güncel Ekonomik Sorunlar Öznur KONCAGÜL 17.04.2024 15:00 A 217 - A218 

BNK-2052 Bireysel ve Kurumsal Bankacılık Öznur KONCAGÜL 17.04.2024 15:00 A 217 - A218 

BNK-2038 Aratırma Yöntem ve Teknikleri Sinem GÖK 19.04.2024 15:00 A 112 

BNK-2056 Uluslararası Bankacılık İşlemleri Öznur KONCAGÜL 18.04.2024 16:00 B 102 - B 104 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ 

YENİCE MESLEK YÜKSEKOKULU 
2023-2024 BAHAR YARIYIL 

DIŞ TİCARET PROGRAMI 

BAHAR ARASINAV TARİHLERİ  
Ders Kodu Ders adı Öğretim Elemanı Tarih Saat Derslik  

ATA-1004 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-II Zeynel KILIÇ 17.04.2024 11:00 A 217 

DIT-1028 Dış Ticaret İşlemleri Nihal ÇELİK 16.04.2024 10:00 A 217 

DIT-1022 Makro Ekonomi Ahmet ABAY 19.04.2024 15:00 A 114 

TDİ-1004 Türk Dili II Seval KORKMAZ 17.04.2024 10:00 A 218 

DIT-1030 Ticari Matematik Ahmet ABAY 19.04.2024 11:00 A 217 

DIT-1038 Müşteri İlişkileri Yönetimi Nihal ÇELİK 16.04.2024 11:00 A 217 

DIT-1026 Ticaret Hukuku Nihal TEMİZSOY BAYRAM 18.04.2024 11:00 A 217 

DIT-1024 Temel Bilgi Teknolojileri Handenur SUNAL IŞIK 18.04.2024 10:00 A 217 

DIT-1032 İşletme Yönetimi Murat İLDİRİR 15.04.2024 11:00 A 217 

YDİ-1002 Yabancı Dil I Gamze ATA 15.04.2024 13:00 A 218 

      

DIT-2006 Uluslararası İktisat II Nihal ÇELİK 15.04.2024 15:00 A 217 

DIT-2014 Uluslararası Pazarlama Nihal ÇELİK 16.04.2024 13:00 A 217 

DIT-2030 Gümrük İşlemleri Nihal ÇELİK 16.04.2024 16:00 A 217 

DIT-2012 Uluslararası Finansman Murat İLDİRİR 18.04.2024 13:00 A 216 

DIT-2048 Lojistik Ramazan YILDIZ 17.04.2024 13:00 A 217 

DIT-2050 İş Planı ve Girişimcilik Uygulamaları Murat İLDİRİR 15.04.2024 14:00 A 114 

DIT-2034 Türkiye Ekonomisi Refika GÖRKEM YILMAZTÜRK  18.04.2024 12:00 A 217 

DIT-2042 E-Ticaret Murat İLDİRİR 17.04.2024 12:00 A 216 

DIT-2018 Mesleki Yabancı Dil II Tolga KOMUT 19.04.2024 16:00 A 112 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ 
YENİCE MESLEK YÜKSEKOKULU 

2023-2024 BAHAR YARIYIL 
LOJİSTİK PROGRAMI 

BAHAR ARASINAV TARİHLERİ  
Ders Kodu Ders adı Öğretim Elemanı  Tarih Saat Derslik  

LJT-1022 Uluslararası Lojistik Ramazan YILDIZ 15.04.2024 12:00 A 218 

YDİ-1002 Yabancı Dil I Gamze ATA 15.04.2024 13:00 B 102 

ATA-1004 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-II Zeynel KILIÇ 17.04.2024 11:00 A 218 

TDİ-1004 Türk Dili II Seval KORKMAZ 17.04.2024 10:00 B 206 

LJT-1038 Çağdaş Lojistik Uygulamaları Handenur SUNAL IŞIK 16.04.2024 10:00 A 218 

LJT-1032 Dış Ticaret ve Gümrükleme Nihal ÇELİK 16.04.2024 11:00 A 218 

LJT-1026 Makro Ekonomi Ahmet ABAY 19.04.2024 15:00 A 217 

LJT-1024 Genel Muhasebe Gülcan KANDEMİR 19.04.2024 13:00 A 217 - A 218 

LJT-1034 Ofis Programları Özcan ŞİMŞEK 18.04.2024 12:00 B 105 

      

LJT-2050 Envanter Yönetimi Ramazan YILDIZ 15.04.2024 15:00 A 218 

LJT-2040 Uluslararası Ticaret Nihal ÇELİK 15.04.2024 17:00 A 218 

LJT-2036 İnsan Kaynakları Yönetimi Handenur SUNAL IŞIK 16.04.2024 13:00 A 218 

LJT-2014 Ulaştırma Hukuku Handenur SUNAL IŞIK 16.04.2024 15:00 A 218 

LJT-2066 Lojistikte Sağlık Çevre ve Emniyet Handenur SUNAL IŞIK 18.04.2024 15:00 A 218 

LJT-2052 Lojistikte Paket Programlar Ramazan YILDIZ 17.04.2024 14:00 A 107 

LJT-2042 Taşımacılık Sistemleri Handenur SUNAL IŞIK 18.04.2024 11:00 A 218 

LJT-2024 E-Ticaret Murat İLDİRİR 17.04.2024 12:00 A 218 

LJT-2044 Mesleki İngilizce II Tolga KOMUT 19.04.2024 16:00 A 112 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ 
YENİCE MESLEK YÜKSEKOKULU 

2023-2024 BAHAR YARIYIL 
MİMARİ DEKORATİF SANATLAR PROGRAMI 

BAHAR ARASINAV TARİHLERİ  
Ders Kodu Ders adı Öğretim Elemanı  Tarih Saat Derslik  

ATA-1006 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-II Zeynel KILIÇ 17.04.2024 11:00 A 216 

TDİ-1002 Türk Dili II Seval KORKMAZ 17.04.2024 10:00 B 104 

MDS-1022 Temel Sanat Eğitimi II Ece YÜCEL 17.04.2024 12:00 AZ-105 

MDS-1024 Geleneksel Türk El Sanatları Nilay KARAMAN 15.04.2024 11:00 AZ-103 

MDS-1020 Model Kalıp Teknikleri II Halim KAYA 16.04.2024 11:00 AZ-106 

MDS-1028 Sanat Tarihi II Mehmet Engin ÖZEN 19.04.2024 10:00 B 106 

MDS-1030 Bezeme Teknikleri Mehmet Engin ÖZEN 18.04.2024 15:00 AZ-105 

MDS-1026 Mesleki Teknik Resim II Mehmet Engin ÖZEN 19.04.2024 11:00 AZ-105 

MDS-1018 Duvar Süsleme Teknikleri II Mehmet Engin ÖZEN 18.04.2024 15:00 AZ-105 

YDİ-1002 Yabancı Dil I Gamze ATA 15.04.2024 13:00 B 104 

X           

MDS-2040 Dekor Teknikleri Ece YÜCEL 17.04.2024 14:00 AZ-105 

MDS-2038 Tasarım Proje Nilay KARAMAN 15.04.2024 14:00 AZ-103 

MDS-2042 Cam İşleme Teknikleri Ece YÜCEL 17.04.2024 13:00 AZ-105 

MDS-2046 Çini Uygulamaları II Nilay KARAMAN 15.04.2024 14:00 AZ-103 

MDS-2036 Bilgisayar Destekli Tasarım II Mehmet Engin ÖZEN 19.04.2024 11:00 A-109 

MDS-2058 Desen Ece YÜCEL 17.04.2024 15:00 AZ-105 

MDS-2060 Portfolyo Tasarımı Ece YÜCEL 17.04.2024 15:00 AZ-105 

MDS-2044 Model Kalıp Teknikleri IV Halim KAYA 16.04.2024 12:00 AZ-106 

MDS-2034 Duvar Süsleme Teknikleri IV Mehmet Engin ÖZEN 19.04.2024 13:00 AZ-105 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ 
YENİCE MESLEK YÜKSEKOKULU 

2023-2024 BAHAR YARIYIL 
ADALET 1. ÖĞRETİM PROGRAMI 

BAHAR ARASINAV TARİHLERİ  
Ders 
Kodu Ders adı Öğretim Elemanı  Tarih Saat Derslik  

ADA-1044 Ceza Hukuku Bilgisi 

Nihal TEMİZSOY 

BAYRAM 19.04.2024 10:00 A 112 

TDİ-1004 Türk Dili II Seval KORKMAZ 17.04.2024 10:00 A 217 

ATA-1004 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-II Zeynel KILIÇ 17.04.2024 11:00 B 105 

ADA-1024 Klavye Kullanımı II Onur UZMA 16.04.2024 10:00 B 209 

ADA-1058 Borçlar Hukuku Bilgisi Süleyman CEYHAN 15.04.2024 12:00 A 112 

GSN-1006 Güzel Sanatlar Ece YÜCEL 17.04.2024 12:00 A 216 

ADA-1054 İdare Huk. ve İdari Yargı Huk. Bil. Murat GÜNAY 16.04.2024 12:00 B 105 

YDİ-1002 Yabancı Dil I Gamze ATA 15.04.2024 13:00 A 217 

ADA-1046 Sekreterlik ve Büro Yönetimi Handenur SUNAL IŞIK 18.04.2024 12:00 A 218 

BED-1006 Beden Eğitimi Ferhat AKTAŞ 19.04.2024 11:00 Bas. Sahası 

      

ADA-2042 Cezaevi İd. ve İnfaz Huk. Bilgisi Süleyman CEYHAN 15.04.2024 17:00 A 218 

ADA-2048 Hukuk Dili ve Adli Yazışmalar 
Nihal TEMİZSOY 

BAYRAM 
18.04.2024 15:00 

A 112 

ADA-2040 İcra ve İflas Hukuku Bilgisi Murat GÜNAY 16.04.2024 14:00 A 112 

ADA-2052 Avukatlık ve Noterlik Mevzuatı 
Nihal TEMİZSOY 

BAYRAM 
15.04.2024 

16:00 A 114 

ADA-2044 Mesleki Bilgisayar ve UYAP II İlker KARAÖNDER 17.04.2024 15:00 A 112 

ADA-2046 Tebligat Hukuku İlker KARAÖNDER 17.04.2024 16:00 A 112 

ADA-2054 İş Sağlığı ve Güvenliği Sinem GÖK 19.04.2024 13:00 A 112 

ADA-2056 Klavye Kullanımı IV Onur UZMA 19.04.2024 14:00 B 209 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ 
YENİCE MESLEK YÜKSEKOKULU 

2023-2024 BAHAR YARIYIL 
ORMANCILIK PROGRAMI 

BAHAR ARASINAV TARİHLERİ  
Ders Kodu Ders adı Öğretim Elemanı  Tarih Saat Derslik  

TDİ-1004 Türk Dili-II Seval KORKMAZ 17.04.2024 10:00 A 114 

ATA-1004 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II Zeynel KILIÇ 17.04.2024 11:00 A 112 

YDİ-1002 Yabancı Dil I Gamze ATA 15.04.2024 13:00 A 114 

OOÜ-1046 Orman Koruma Özcan ŞİMŞEK 19.04.2024 12:00 B 105 

OOÜ-1050 Ormancılık Hukuku Erhan SEYİS 16.04.2024 10:00 B 202 - B 204 

OOÜ-1074 Coğrafi Bilgi Sistemleri B Grubu Erhan SEYİS 15.04.2024 10:00 B 105 

OOÜ-1056 Ağaç Malzeme Bilgisi Fatih Tuncay EFE 17.04.2024 13:00 B 105 

OOÜ-1004 Ormancılık İş Bilgisi Erhan SEYİS 15.04.2024 14:00 B 202 - B 204 

OOÜ-1048 Odun Esaslı Kompozitler Fatih Tuncay EFE 16.04.2024 14:00 B 105 

OOÜ-1054 Limnoloji Kahraman SELVİ 18.04.2024 14:00 A 114 

OOÜ-1058 Orman Entomolojisi A Grubu Özcan ŞİMŞEK 19.04.2024 11:00 B 105 

OOÜ-1052 Orman Botaniği Özcan ŞİMŞEK 18.04.2024 10:00 B 202 - B 204 

OOÜ-1038 Bilgisayar Büro Programları Kahraman SELVİ 18.04.2024 12:00 B 105 

      

OOÜ-2008 Orman Hasılat Bilgisi Erhan SEYİS 16.04.2024 15:00 B 202 - B 204 

OOÜ-2062 Kereste Kurutma ve Buharlama Fatih Tuncay EFE 19.04.2024 13:00 B 105 

OOÜ-2058 Ağaçlandırma ve Fidanlık Teknikleri Erhan SEYİS 17.04.2024 16:00 B 202 - B 204 

OOÜ-2076 Ağaç Islahı Erhan SEYİS 15.04.2024 12:00 B 202 - B 204 

OOÜ-2056 Su Kalitesi ve Yönetimi Kahraman SELVİ 16.04.2024 17:00 A 112 

OOÜ-2082 Meteoroloji ve Klimatoloji Fatih Tuncay EFE 17.04.2024 14:00 B 105 

OOÜ-2054 Orman Amenajmanı Esasları Özcan ŞİMŞEK 18.04.2024 15:00 B 105 

OOÜ-2064 Araştırma Yöntem ve Teknikleri Kahraman SELVİ 19.04.2024 16:00 B 105 / B104 

OOÜ-2052 Su Kaynakları Kahraman SELVİ 19.04.2024 16:00 B 105 / B104 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ 
YENİCE MESLEK YÜKSEKOKULU 

2023-2024 BAHAR YARIYIL 
ADALET 2. ÖĞRETİM PROGRAMI 

BAHAR ARASINAV TARİHLERİ  
Ders Kodu Ders adı Öğretim Elemanı  Tarih Saat Derslik  

ADA-1044 Ceza Hukuku Bilgisi Nihal TEMİZSOY BAYRAM 19.04.2024 10:00 A 112 

TDİ-1004 Türk Dili II Seval KORKMAZ 17.04.2024 14:00 B 104 

ATA-1004 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-II Zeynel KILIÇ 17.04.2024 13:00 A 216 

ADA-1024 Klavye Kullanımı II Onur UZMA 16.04.2024 10:00 B 209 

ADA-1058 Borçlar Hukuku Bilgisi Süleyman CEYHAN 15.04.2024 12:00 A 112 

GSN-1006 Güzel Sanatlar Ece YÜCEL 17.04.2024 12:00 A 216 

ADA-1054 İdare Hukuku ve İdari Yargı Hukuk Bil. Murat GÜNAY 16.04.2024 12:00 B 105 

YDİ-1002 Yabancı Dil I Gamze ATA 15.04.2024 15:00 A 217 

ADA-1046 Sekreterlik ve Büro Yönetimi Handenur SUNAL IŞIK 18.04.2024 12:00 A 218 

BED-1006 Beden Eğitimi Ferhat AKTAŞ 19.04.2024 11:00 Bas. Sahası 

ADA-2056 Klavye Kullanımı IV Onur UZMA 19.04.2024 16:00 B 209 

x           

ADA-2042 Cezaevi İdaresi ve İnfaz Hukuk Bilgisi Süleyman CEYHAN 15.04.2024 17:00 A 217 

ADA-2048 Hukuk Dili ve Adli Yazışmalar Nihal TEMİZSOY BAYRAM 18.04.2024 15:00 A 114 

ADA-2040 İcra ve İflas Hukuku Bilgisi Murat GÜNAY 16.04.2024 14:00 A 114 

ADA-2052 Avukatlık ve Noterlik Mevzuatı Nihal TEMİZSOY BAYRAM 15.04.2024 16:00 A 217 

ADA-2044 Mesleki Bilgisayar ve UYAP II İlker KARAÖNDER 17.04.2024 15:00 A 114 

ADA-2046 Tebligat Hukuku İlker KARAÖNDER 17.04.2024 16:00 A 114 

ADA-2054 İş Sağlığı ve Güvenliği Sinem GÖK 19.04.2024 13:00 A 114 

ADA-2056 Klavye Kullanımı IV Onur UZMA 19.04.2024 16:00 B 209 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ 
YENİCE MESLEK YÜKSEKOKULU 

2023-2024 BAHAR YARIYIL 
BANKACILIK VE SİGORTACILIK 2. ÖĞRETİM PROGRAMI 

BAHAR ARASINAV TARİHLERİ  
Ders Kodu Ders adı Öğretim Elemanı  Tarih Saat Derslik  

BNK-1034 Sigortacılığa Giriş Şadiye AYDIN 15.04.2024 11:00 A 114 

ATA-1004 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-I Zeynel KILIÇ 17.04.2024 13:00 A 216 

YDİ-1002 İngilizce-I Gamze ATA 15.04.2024 15:00 A 217 

BNK-1010 Genel Muhasebe İşlemleri Gülcan KANDEMİR 19.04.2024 12:00 A 114 

BNK-1024 Ticaret Hukuku Süleyman CEYHAN 16.04.2024 10:00 A 114 

TDİ-1004 Türk Dili-I Seval KORKMAZ 17.04.2024 14:00 B 104 

BNK-1008 Makro Ekonomi Ahmet ABAY 19.04.2024 15:00 A 114 

BNK-1036 Finansal Kurumlar ve Piyasalar Şadiye AYDIN 16.04.2024 12:00 A 114 

BNK-1006 İletişim Hamide İLHAN 18.04.2024 11:00 A 114 

BNK-1032 Matematik Sinem GÖK 18.04.2024 12:00 A 114 

BNK-1018 Müşteri İlişkileri Yönetimi Öznur KONCAGÜL 17.04.2024 12:00 A 215 

X           

BNK-2070  Girişimcilik Murat İLDİRİR 15.04.2024 14:00 A 114 

BNK-2034 Mali Tablolar Analizi Murat İLDİRİR 16.04.2024 11:00 A 114 

BNK-2050 Bankalarda Fon ve Risk Yönetimi Şadiye AYDIN 15.04.2024 16:00 A 112 

BNK-2048 İstatistik Zişan ÇÖLGEÇEN 17.04.2024 14:00 A 112 

BNK-2046 Sermaye Piyasaları ve Yatırım Araçları Şadiye AYDIN 16.04.2024 13:00 A 114 

BNK-2036 Güncel Ekonomik Sorunlar Öznur KONCAGÜL 17.04.2024 15:00 A 217 - A218 

BNK-2052 Bireysel ve Kurumsal Bankacılık Öznur KONCAGÜL 17.04.2024 15:00 A 217 - A218 

BNK-2038 Aratırma Yöntem ve Teknikleri Sinem GÖK 19.04.2024 15:00 A 114 

BNK-2056 Uluslararası Bankacılık İşlemleri Öznur KONCAGÜL 18.04.2024 16:00 B 104 

 


